
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении методических указаний по заполнению формы отчета 

представителей интересов Республики Дагестан в органах управления 

акционерных обществ, акции которых находятся в государственной 

собственности Республики Дагестан 

 

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Республики 

Дагестан от 25 июня 2018 г. № 74 «О совершенствовании порядка управления 

акционерными обществами, акции которых находятся в государственной 

собственности Республики Дагестан (интернет-портал правовой информации 

(www.pravo.gov.ru), 2018, 29 июня, № 0500201806290002) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые методические указания по заполнению отчета 

представителей интересов Российской Федерации в органах управления 

акционерных обществ, акции которых находятся в государственной 

собственности Республики Дагестан (далее – методические указания). 

2. Отделу информатизации разместить методические указания на 

официальном сайте Министерства по земельным и имущественным отношениям 

Республики Дагестан в сети «Интернет». 

 

ВРИО заместителя Председателя 

Правительства Республики Дагестан - 

министра 

 

 

Е.А. Толстикова 
 


